平成 29年（2017年）４月７日

保護者各位

明石市立大観小学校

校 長  境 正道

教 職 員 異 動 の お 知 ら せ

 陽春の候、保護者の皆様には、益々ご清栄のこととお喜び申し上げます。平素は本校

教育活動にご理解とご協力を頂いていますこと、厚く御礼申し上げます。

この度、下記のように人事異動がありましたので、お知らせいたします。

記

着任する教職員

西村恵理子 教 諭      明石市立貴崎小学校より

中谷  彩 教 諭      新規採用

美濃  優 養護教諭     新規採用

中島 華子 特別支援介助員  明石市立人丸小学校より

髙島 千鶴 給食調理員    明石市立松が丘小学校より

森井 恵子 給食調理員    明石市立高丘西小学校より

離任する教職員

原 美和子 養護教諭     定年退職

倭 世利子 主幹教諭     明石市立人丸小学校へ

樽屋 明子 教 諭      明石市立明石小学校へ

岡﨑 兼門 教 諭      明石市立高丘東小学校へ

松本 剛幸 教 諭      退 職

岸本 依子 教 諭      退 職

田中 唯子 給食調理員    明石市立王子小学校へ

岩本 三鈴 給食調理員    退 職